necessária para a realização de eventos no município, que passa a fazer parte desta Ata, 

juntamente com a documentação e proposta de preços apresentadas pelas licitantes 

classificadas. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO 

2.1 - Os preços a serem pagos, constam no Anexo A deste CONTRATO, totalizando o valor 

de R$ 8.724,56 (oito mil, setecentos e vinte e quatro reais e cinquenta e seis centavos) 

e nele estão incluso todas as espécies de tributos, diretos e indiretos, salários, encargos e 

obrigações sociais, seguros, fretes, material, mão-de-obra, combustível e quaisquer despesas 

inerentes à contratação;